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Ou faire son BTS Finitions, Aménagements des Batiments : Conception et

Réalisation ?

Source : www.btsfabcr.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Dupuy de Loéme
Lycée polyvalent Aimé Césaire
Lycée polyvalent du Gué a Tresmes
Lycée polyvalent des métiers du batiment
Lycée professionnel Jean Garnier
Lycée professionnel Vauban
Lycée Le Corbusier
Lycée polyvalent du Haut Val de Séevre
Lycée polyvalent de Bois d'Olive
Lycée polyvalent Urbain Vitry

Lycée professionnel la Champagne

Ville
Brest
Clisson
Congis-sur-Thérouanne
Felletin
Morcenx-la-Nouvelle
Nice
Saint-Etienne-du-Rouvray
Saint-Maixent-'Ecole
Saint-Pierre

Toulouse

Vitré

Code postal
29287
44190
77440
23500
40110
06300
76800
79403
97432
31021
35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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