

Où faire son BTS Finitions, Aménagements des Bâtiments : Conception et Réalisation ?

Source : www.btsfabcr.fr/etablissements

11 établissements

11 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Dupuy de Lôme	Brest	29287
Lycée polyvalent Aimé Césaire	Clisson	44190
Lycée polyvalent du Gué à Tresmes	Congis-sur-Thérouanne	77440
Lycée polyvalent des métiers du bâtiment	Felletin	23500
Lycée professionnel Jean Garnier	Morcenx-la-Nouvelle	40110
Lycée professionnel Vauban	Nice	06300
Lycée Le Corbusier	Saint-Etienne-du-Rouvray	76800
Lycée polyvalent du Haut Val de Sèvre	Saint-Maixent-l'École	79403
Lycée polyvalent de Bois d'Olive	Saint-Pierre	97432
Lycée polyvalent Urbain Vitry	Toulouse	31021
Lycée professionnel la Champagne	Vitré	35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.